
Uzņēmums

Reģ. Nr 90009225180
Garā 30, Rīga, LV1066, Latvija

Krājumu inventarizācijas saraksts Nr. PVZ180822
Uz: 18.08.2022.

Struktūrvienība

Atbildīgā persona:
(vārds, uzvārds)

Galvenā noliktava

Priekšsēdētājs Grāmatvede
(vārds, uzvārds)(amats)

Jana Skaistā

Komisijas loceklis Sekretāre
(vārds, uzvārds)(amats)

Jānis Kalniņš

Komisijas loceklis Administrators
(vārds, uzvārds)(amats)

Kārlis Ozols

Inventarizācija sākta:

Inventarizācija pabeigta: 

APLIECINĀJUMS

Uz inventarizācijas sākumu visi dokumenti, kas attiecas uz krājumu pieņemšanu vai norakstīšanu

un visi manā glabāšanā saņemtie krājumi ir iegrāmatoti, bet izslēgtie - norakstīti.

Atbildīgā persona: Galvenā noliktava
(vārds, uzvārds) (paraksts)



Kods Nosaukums/ Partijas piezīmes

daudz.

Mērv.

summa daudz. piezīmes

pēc grāmatv.uzsk. datiem uz: Faktiski

Npk. 18.08.2022.

Bilances konts: 2114 Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi

gb 15.00 225.00 15.00B1 Papīra lapas
Mazās

gb 1.00 5.00 1.00B2 Papīra lapas
Lielās

16.00 230.00 16.00Kopā: 2114

Bilances konts: 2119 Pārējie materiāli

vien 10.00 400.00 10.0000025-1009213 Cepumi sevišķie
Mandeļu

vien 0.50 5.00 0.5000025-1009214 Cepumi sevišķie
Kraukšķīgie

vien 10.00 100.00 10.005.1.8.5 Cukurs
Brūnais

vien 1.00 5.00 1.005.1.8.6 Cukurs
Baltais

vien 5.00 25.00 5.005.1.8.7 Konfektes "Serenāde"
Ziemassvētku iepirkums

vien 1.00 5.00 1.005.1.8.8 Konfektes "Serenāde"
Konferenču

27.50 540.00 27.50Kopā: 2119

Kopsumma: 43.50 43.50770.00

Kopā pa lapu:

770.00

Summa pēc grāmatv.uzsk. datiem Faktiski summa

770.00



Kopā pēc saraksta:

Kopā faktiski pēc saraksta, EUR:

Ierakstu kārtas skaits sarakstā: 8

770.00 Septiņi simti septiņdesmit euro un nulle centi

Kopējais lappušu skaits: 3

(amats) (vārds, uzvārds) (paraksts)

GrāmatvedePriekšsēdētājs Jana Skaistā

(amats) (vārds, uzvārds) (paraksts)

SekretāreKomisijas loceklis Jānis Kalniņš

(amats) (vārds, uzvārds) (paraksts)

AdministratorsKomisijas loceklis Kārlis Ozols

Visas vērtības, kas minētas šajā inventarizācijas sarakstā no Nr.1 līdz Nr.

uz vietas manā klātbūtnē un ierakstīja sarakstā, tāpēc man pret inventarizācijas komisiju pretenziju nav. 

Sarakstā uzrādītās vērtības atrodas manā glabāšanā.

8 komisija pārbaudīja

Atbildīgā persona:
(vārds, uzvārds) (paraksts)

Galvenā noliktava

Sarakstā minētos datus un aprēķinus pārbaudīja:

(vārds, uzvārds) (paraksts)

Stella Zvirgzdone


